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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden NICOLAS KRISTOFFERSEN HOLDING ApS

Kronprinsensvej 19 1
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: holding@nicolaskristoffersen.com

CVR-nr.: 35204296
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024
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Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt enhver i forbindelse hermed stående
virksomhed.
 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt men mindre tidfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets udløb
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtuffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets
finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.
Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttotab
Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
på debitorer og operationelle leasingomkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle indtægter og -omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede
kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og
forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder
Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder indtægtsføres i det
regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte i egenkapitalen.
 
Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen
sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for
sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.
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Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud
(fuld fordeling).
 
Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles til kostpris. Er
genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele
Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genind-
vindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt
at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket
betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en
objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der
foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning
på individuelt niveau. 
 
Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau,
vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på
debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens
kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på
historiske tabserfaringer.
 
Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og
nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller
portefølje.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.
 
Egenkapital
 
Udbytte​​​​​​​
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Selskabsskat og udskudt skat​​​​​​​
Nicolas Kristoffersen Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes
selskabsskatter over for skattemyndighederne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte
acontoskatter. 
 
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med
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refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat”
eller ”Skyldig selskabsskat”.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 
Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninterne
avancer og -tab.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med
balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring
i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres
direkte på egenkapitalen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
 
Gældsforpligtelser​​​​​​​
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024
Note 2023/24 2022/23

kr. kr.
Nettoomsætning 0
     Andre eksterne omkostninger -7.146

Bruttoresultat -7.146

Bruttofortjeneste/Bruttotab -7.098

Personaleomkostninger 0

Resultat af ordinær primær drift -7.146 -7.098

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 481.436
Andre finansielle indtægter 35.531 63.862
Nedskrivning af finansielle aktiver -1
Øvrige finansielle omkostninger -57.643
     Andre finansielle omkostninger -519.488

Ordinært resultat før skat -9.667 -880

Skat af årets resultat 7.252 5.086

Årets resultat -2.415 4.206

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0
Overført resultat -2.415 4.206

I alt -2.415 4.206
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Balance 30. juni 2024
Aktiver

Note 2023/24 2022/23
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 313.000 367.805
Andre værdipapirer og kapitalandele 82.000 537.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 395.000 904.805

Anlægsaktiver i alt 395.000 904.805

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 104.851
Tilgodehavende skat 36.000 32.246
Tilgodehavender moms og afgifter 3.874

Tilgodehavender i alt 36.000 140.971

Likvide beholdninger 1.238 0

Omsætningsaktiver i alt 37.238 140.971

AKTIVER I ALT 432.238 1.045.776
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Balance 30. juni 2024
Passiver

Note 2023/24 2022/23
kr. kr.

Registreret kapital mv. 80.000 80.000
Overført resultat 255.282 257.697
Forslag til udbytte 0 0

Egenkapital i alt 335.282 337.697

Gæld til banker 258

Langfristede gældsforpligtelser i alt 258

Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 96.956 519.233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social
sikring 0

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 181.088

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 96.956 707.821

Gældsforpligtelser i alt 96.956 708.079

PASSIVER I ALT 432.238 1.045.776
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte 0


